
                                                                                               

Blachownia 13.12.2021 

 

 

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

DOTYCZY:  wyboru wykonawcy zadania:  „Dostawa środków czystości i środków dezynfekcyjnych 
na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Blachowni”. 

 

     Dom Pomocy Społecznej w Blachowni informuje, że w dniu 13.12.2021 r. Komisja Przetargowa DPS 

zakończyła czynności związane z postępowaniem przetargowym na wykonanie zadania                                    

w CZĘŚCI II : DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I CHEMII PROCESOWEJ NA POTRZEBY PRALNI  

oraz w CZĘŚCI III: DOSTAWA ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH I SPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU 

SPRZĄTAJĄCEGO. 

 Po zapoznaniu się z dostarczonymi ofertami i wymaganymi dokumentami Komisja Przetargowa 

wybrała zarówno w CZĘŚCI II oraz w CZĘŚCI III firmę: 

 
                                                                                FIRMA HANDLOWA „Marpol” 
                                                                        Marcin Szlencka, Aleksandra Szlencka 
                                                                                     ul. Michałkowicka 51 
                                                                               41-100 Siemianowice Śląskie 
                                                                                        NIP 643 16 28 806                                                                               

                                                                                                                           
Kwota oferty w CZĘŚCI II: 24.467,78 zł brutto 

Kwota oferty w CZĘŚCI III: 38.235,24 zł brutto 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 23.12.2021 r.  

Dom Pomocy Społecznej w Blachowni dziękuje za udział w procedurze wyboru oferty. 

 

 

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
mgr Marcin Huras 

 


